
           ФОРМА 15 Б КЪМ 31.12.2022 Г.ДГ "СЛАВЕЙЧЕ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ

                    ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 236250.07 211292.67 24957.40 01-00 0.00 889.78 -889.78

01-01 236250.07 211292.67 24957.40 01-01 889.78 -889.78

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 79097.00 76135.34 2961.66 02-00 0.00 8182.56 -8182.56

02-01 0.00 0.00 02-01 0.00 7608.31 -7608.31

02-02 740.00 730.00 10.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 7350.00 6654.38 695.62 02-05 0.00 188.18 -188.18

02-08 68907.00 67314.75 1592.25 02-08 0.00 0.00 0.00

б 02-09 2100.00 1436.21 663.79 02-09 386.07 -386.07

05-00 51064.00 47170.60 3893.40 05-00 0.00 1762.84 -1762.84

05-51 29239.00 26500.32 2738.68 05-51 1051.54 -1051.54

05-52 6107.00 5420.14 686.86 05-52 15.75 -15.75

05-60 11269.00 10941.78 327.22 05-60 450.49 -450.49

05-80 4449.00 4308.36 140.64 05-80 245.06 -245.06

10-00 47892.65 33142.14 14750.51 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 15999.00 11113.14 4885.86 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 900.00 862.50 37.50 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 3897.25 1308.45 2588.80 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 1888.00 1709.33 178.67 10-15 0.00

10-16 19126.00 12420.97 6705.03 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 5728.40 5727.75 0.65 10-20 0.00

10-30 300.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 24.00 24.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 30.00 0.00 30.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

19-01 10.00 10.00 0.00

19-81 930.00 926.26 3.74

29-91 33.00 1.57 31.43

общо издръжка 415276.72 368678.58 46598.14бщо издръжка 0.00 10835.18 -10835.18

51-00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 415276.72 368678.58 46598.14 всичко 0.00 10835.18 -10835.18

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 415276.72 415276.69 0.03 СУБСИДИЯ 12075.65 -12075.7

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 415276.69 368678.58 46598.11 СУБСИДИЯ 12075.65 10835.18 1240.47
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 46598.11 46598.11 остатък банка 1240.47 1240.47
контрола 0.00 46598.11 контрола 1240.47

Наименование



                      СОП ДЕЙНОСТ 338
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00

10-00 3328.50 3328.50 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-16 3328.50 3328.50 0.00

общо издръжка 3328.50 3328.50 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 3328.50 3328.50 0.00

0.00 0.00 0.00

о - план / разход 3328.50 3328.50 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 3328.5 3328.5 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 3328.5 3328.50 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 147.00 147.00 0.00

10-12 0.00 0.00

10-15 147.00 147.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 147.00 147.00 0.00

о - план / разход 147.00 147.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 147 147.00 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 147.00 147.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00



И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 20514.00 20513.78 0.22

10-11 6956.00 6955.83 0.17

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00

10-14 0.00

10-15 435.00 435.00 0.00

10-16 10277.00 10277.17 -0.17

10-20 737.00 736.96 0.04

10-30 2002.00 2002.25 -0.25

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 107.00 106.57 0.43

29-91 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00

общо издръжка 20514.00 20513.78 0.22

51-00 1200.00 0.00 1200.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 1200.00 0.00 1200.00

всичко 21714.00 20513.78 1200.22

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 21714.00 20513.78 1200.22

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 20513.78 20513.78 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00 0.00

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 236250.07 211292.67 24957.40

01-01 236250.07 211292.67 24957.40

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 79097.00 76135.34 2961.66

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 740.00 730.00 10.00

02-05 7350.00 6654.38 695.62

02-08 68907.00 67314.75 1592.25

02-09 2100.00 1436.21 663.79

05-00 51064.00 47170.60 3893.40

05-51 29239.00 26500.32 2738.68

05-52 6107.00 5420.14 686.86

05-60 11269.00 10941.78 327.22

05-80 4449.00 4308.36 140.64

10-00 71882.15 57131.42 14750.73



10-11 22955.00 18068.97 4886.03

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 900.00 862.50 37.50

10-14 7225.75 4636.95 2588.80

10-15 2470.00 2291.33 178.67

10-16 29403.00 22698.14 6704.86

10-20 6465.40 6464.71 0.69

10-30 2302.00 2002.25 299.75

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 24.00 0.00 24.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 137.00 106.57 30.43

29-91 33.00 1.57 31.43

19-01 10.00 10.00 0.00

19-81 930.00 926.26 3.74

общо издръжка 439266.22 392667.86 46598.36

51-00 1200.00 0.00 1200.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 1200.00 0.00 1200.00

всичко 440466.22 392667.86 47798.36

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 440466.22 439265.97 1200.25

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 439265.97 392667.86 46598.11
остатък каса 0 0
остатък банка 46598.11 46598.11
контрола 0.00 46598.11

2404
2405 0 0
2406
3619
3702/-/ 0
4500

6105 0
6109/+/ 439265.97 392667.86 46598.11      
6301 проектАПС 10787 10835.18 -48.18      
8803/+/пех.оста 1288.65 1288.65      

     
451341.62 403503.04 47838.58      

Счетоводител Б ДСК:Директор: 


